平成26年６月27日

各  位

会 社 名 株式会社三井ハイテック

代表者名 代表取締役社長 三井 康誠

（コード番号 6966 東証第1部・福証）

問合せ先 取締役管理本部長 白川 裕之

（ＴＥＬ 093－614－1111）

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

当社は、当社の100％連結子会社であるミツイ・アジア・ヘッドクｫーターズ・プライベート・

リミテッドから特別配当金を受領し、当社の個別決算への影響が生じることとなりましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当金の概要

（1）配当金金額 20億２千２百万円

（2）受領予定日 平成26年６月30日

２．業績に与える影響

当該配当金の受領により、当社は平成27年１月期の個別決算において、受取特別配当金20億

２千２百万円を特別利益に計上する見込であります。

なお、連結子会社からの配当であるため、平成27年１月期の連結業績に与える影響はありませ

ん。

以 上